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Stimmberechtigte Männer:
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte:

InJandschwelzer

1560
1626
3186

Auslandschweizer

25
30
55 (75)

Total

1585
1656 StJmmbeteiSigung

3241 (8l) = 100%

Eingegangene Wahlzettel (Wählende);
in Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel:
" Ungültige Wahlzette!:
Es verbleiben als gültige Wahizettel :

1395 (82) = 43,04%

5 (83)
30 (84)

1360 (85)

Unveränderte Wahlzette!:
Veränderte Wahlzette! mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahtzettel ohne Parteibezeichnung

459 (86)
767 (87)
134 (88)

Listenergebnisse:

LiNr!

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Listenbezeichnung

SVP Kanton Solothurn

CVP Nord-Ost (Thal-Gäu, Olten-Gösgen, Dorneck-Thierstein)

CVP Süd-West (Solothurn-Lebern, Bucheggberg-Wasseramt)

Junge CVP Nord (Thal-Gäu, Dorneck-Thierstein)

Junge CVP Süd (Solothurn-Lebern, Bucheggberg-Wasseramt, 01ten-G([

Junge SP Region Ölten

JUSO Kanton Solothurn

SVP Unternehmer und Bauern

Sozialdemokratische Partei (SP) Region Süd-West (Solothurn-Lebern, E|

Sozialdemokratische Partei (SP) Region Nord-Ost (Thal-Gäu, Olten-Gös)

Liste Grüne

Liste Grüne Plus

Jungfreisinnige Liste Digitalisierung

Jungfreisinnige Liste Geseitschaftsliberaiismus

FDP.Die Liberalen Kanton Solothurn - Freiheit

FDP.Die Liberalen Kanton Solothurn " Verantwortung

SVP Bürger, Büezer, International

Sozialdemokratische Partei 60+

Junge SVP Kanton Solothurn

Grüniiberale

Grüniiberale Unternehmer

Junge Grünliberale

Junge Grüne Solothurn

Bürgerlich Demokratische Partei Liste eins

Bürgerlich Demokratische Partei Liste zwei

Junge Bürgerlich Demokratische Partei

Evangelische Volkspartei

Schweizer Demokraten / Die soziai-ökologische HeimatparteE

Schweizerische Hanf Partei SHP

Total:

Kandidaten-
Stimmen

2208
669
166
45
98

121
32

120
247

1027
374

91
88
16

790
758

43
50
70

164
197
77
43
49
55
15
83
58
42

7796

Zusatz-

Stimmen

106
50

0
5
4
0
0
1
8

11
22

0
7
0

18
40

0
0
0
8

10
0
5
0
0
0
5
5
6

311
Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung

Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Total Partei-
Stimmen

2314
719
166

50
102
121
32

121
255

1038
396

91
95
16

808
798
43
50
70

172
207

77
48
49
55
15
88
63
48

8107
53

8160

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

96

97

98


